
!.1. 
-r t.

N or d-Ø s terd a.} --e kY tters am1-ag .

ir R S M I L D I N G far 1979.

SamIagets tilitsmenn i- 1979.
1. Styret: Form.

Nestform.
Styremedl.

Jarne Kroken, Uingelen
Morten Terje 5teen, TynseL

Henrik A. Stenvold, Brekken,/Aursund,

John Kr. Ness, Nota,
Anders Tingstadr Tolgen.
Steinar Bakken, Vingelen

Morten Øien, Fi,set i

Ingmar Nesteby, Uingelen. .,

Esten Gjelten, Tolgen .

Ivar Riise, Tolgen, i

trik Kindølshaug, Faset i

2. Ungdomsutvalget". Formann

3. Skiskytterutvalget: Form.

4. Innstillingskomite for
fortjenestemedaljen: Gert Aas, Tynset

01av M. Bekken, Narjord.
Torger Norstad, Vingelen
f.etter Nytrøen, Tolgen
Arne Brendryenr Folldal
Iver Nymoen, Kvikne
Arne Norstad, Tynset.

5. Revisorer e

6, Valgkomite: Formann

Året 1979 markerer den første minepælen i skyttersamlagets
hisLorie, da vi kan feire 25 års jubileum. At det en 25 år siden
vi ble delt fra Østerdal skyttersamlag hores ikke så lenge utr
men det vedtak om deling som b1e gjort for 25 år siden var en

meget vikt,ig avgjørelse for skyttersporten her i Nord-Østerdai.
Utviklingen i skyttersporten har fulgt tidenr og i dag er det
en stor kameratgruppe som har .gleden av å dyrke denne spoxt,en.
AlIe aldersgrupi-rer møtes pa skytterbanen for ii ta del i konkura-
nseskytingenr og bak disse har vi en stor medlemsmasse sorn fø1g-
er ivrig ried og støtter opp om arbeide og konkuranse pu lags-
plan. 5jo1 om vi ex et av de fi samlag som strekker sep: over 

!

fylkesgrensen, har vi gode arbeide- og kpnkuranseforhold..
Vi kan vel med rette hevde at vi har et godt skyttermilju i 

,

vårt samlag.
Styrets arbeid har også vært preget av 25 ars jubileet, vi plan- '

1a jubileumsskytinger både i felt og baneskytingr og disse bl-e
det stor oppsluttni-ng ornr [n jubileumsmarkering syntes vi og
måtte tii, som..,i senere sk.al-skrive noen linjer om.

Møteboka viser at styret har hadd 7 styresmøter og behandlet 27 saker.

t



fn gammel clisiplinær sak. har vi nu sluttbehandleL og for ettertiden
må vi håpe at samlagsstyret er skånet for slike saket.
Som L 1978 er det 22 lag som sr tilslutt,Bt vårt samlag. A]Ie disse har
Levert sin årsmelding, sjol om enkelte var noe sen med innleveringen.
Disse iirsmeldingene skal gi et bilde av drifter: I hvert enkelt skytt,er-
Iag" Når disse årsmeldingene kommer på samleskjemaet til samlaget, kan

vi begynne a vurdere samlagets virksomhet gjennom uret som hat gutt.
Vi har nu 1.932 aktive skyttere ( g0 stk" mer enn i 1978), og av dipse
f inner vi 401 klassef ørte skytt,ere.
De klasseførte fordeler seg slikz 35 stk. i kI 4, 121 stk i kl 3, oS

245 stk i k:--.z.
Det, er også noen flere rekruttskyttere i år, deteller nu 166 stk, mens

vi har 77 junioner, dette er en liten tilbakegang på I stk. 
,

Av gammelkara er det 67 registerte, men et fåtalI av disse cJriver
l

konkuranseskyting.
Instruksjonsvirksomheten ser ut til å være på veg oppover, det, er 272

instruksonsskyttere innenf or samlaget. Skal vi tro 'arsmeldingene sri, er
det i år avfyrL 256,5O3 skuddr og dette er en okning på 50r000 skudd
fra i fjor. Dette er no resulLatet av en øket, miniatyrskyt,ing.
Flest klasseførte skyt,tere har Tynset med 61 stk., nens Folldal har flest
aktive skyt,tere som nu tel]er 260 stk. Nora Lopper listen på ant,al1
rekrutter med 31 stk. Det ser ellers ikke ut tit at to prissLigninger
på ammusjon har lagt noen demper på akLivit,eten
Samlagsformannen har deltattpa møte i 0pplandskret,sen og på årets
skytterting i Kristiansand 5., der mange intresange saker ble behandl-et.
Skyttrtprogram for veteraner var oppe til 2. gangs behandling ett,eri
at saken hadde vænt ute til huring t sqmlagene. ttter komitearbeid olg
diskusjon ble det vedtatt med 33 moi 20 stemmer å beholde n'uvt;rende
skyteprogram og aldersbestemmelser i veteranklassen for baneskyting.
For feltskyting gjelder de samme aldersbsstemmelser som for bane og

at veteran Aæog B skyter samme program som krasse 1-4, og deltar i
mest,erskapet.
Skyting og stimulerende midler er etLer hvert blitt et problem og her
kreves det et mere skjerpet regelverk.
200 meter som alternativ skytt,eravstand i D.F.S..Fra skytterstyret var
det enstemmig o9 Eodkjenne 200 met,er skytehold på lik tinje med j00 m

Det Ble enstemig vedtatt, å benytte 2o0 m avstand der forholdene tilsier
det, men det vil ikke bli gitt bidrag til zAD m avstand cJor det fra fr:r
er et brukbart 30tl m hoId. Nye skyteprøver for storviltjegere blB ogsu
droftet, men her var det mange meninger ute og gikk. Det som €r det
store problemet er å få mål"matriel] tilpasset de nuværemde stativer på
100 rTr.



Marrge skyttere og familier hadde i Jr valgt å ta turen til årets lands-
skytterstevne i Kristiansand. pu Skottvik Camping var det nord-oster-
døJer i kvar eineste hytte, et fint tiltak som Esten Gjelten hadde

ordnet med. Resultatmessig var det også mange nord-osterdr:Ier som )

forsynte seg av preniebordet. Farst og fremst våre rekrutter 0]av
Magne Nytrøen og Eirik 0ve /{aen som fikk 244 pt.r og dette resulterLe
L2 og 4, plase og storL beger som premie. Bård Arnundsen 9 pl. og Roar

Lillebo en 15 pJ.ass i juniorkl. baneskyting o9 en 16 plass i feltskyting.
DeL ble stilt st,ore f orventninger til vart samlagslag i rekrl.i,1n,
skytingen. Fotstemann Var så uheldig å få anvist en bom i en el]ers god

serie. Dette ble mot-tat,t med stor irritas jon blandt l-edere cg publi-
kum fra samlaget, men en protest hjafp iktce stort. Vi onsker dem bedre
lykke neste gang.
I klasse 4 fikk Lars Tsrresvold 234 pt og 2B fig. imfeltskytingen.
[mbret Eggen fikk fult hus i felLskytingen. [sten Gjelten 29 l'ig"
Lars TorreeviilrJ fikk 16 treff !,,, stangen. Per [rik 0ldertrøen fikk
59 pt. i KristiansandskyLingen. I baneskyting kl 3 ble det stort beger
til 01a Torbjorn Surhus, John Harry Stinessen, [ngebret Østerås og 

.

Bjurn Amundsen. John Kr, Ness ble besteef kl-assing under feltskytingen
av vare med 28 fig. Kjell HorLen og John Harry Stinessen fikk begge 

i
i58 pt. i Kristiansandskytingen" 
:

Per Jørgen Engum vant f eltskyt,ingen i kl 1 med 29 f iq. 01av Dal-en tok t,

en 9 plass i Ueteranklassen med 241 pt., vinneren hadde 245 pt.
Ll-lers var det mange som hadde gode enkeltresult,ater, men det, vilfe 

iikke klaffe hele programmet igjennom. 
:

Lars Tørresvold viste igjen fremragende omgangsskyting med fult hus I

og en 12 plass i sammendraget. Dette var noen av cle beste resultater ,

under arets landsskytterstevne, som b1e greitauviklet l."ja bane, men

det elektroniske anlegget under feltskytingæn fungerte mindre bra.

Iel!:by!r!e: ,

Var egen terminliste var godt besatt med fettskyt,inger. Det er til
samlageL innraportert, om 36 feltskytinger og det sier noe om interes6en
for fleltskyting.
Glåmosstevnet saml-et i år vel 140 deltakere. Kjell Horten stakk av med

den første feltstevne seieren etter omskyting med Embret, Iggen.
tsjeirn Tore Nystuen vant rekrutt,kI., Helge Ingum Juniorkl.
Under SavalsLevnet med Vanskelige forhold e vår det spesiallisten Lars
Torresvold som gikk t,il topps mens Torgunn Lillebo vant rekruttklassen.
145 deltakere.
3. runde i feltkarusellen ble avviklet under Vingelsstevnet i uvanlig
fint vær, Lars fra Hådalen var nok en gang uslåelig og vant foran Egil
lnlikan " I l<1 3 vant Ivar Riise og L 2 trakk på1 Sk jervagen rlet lengste
strå. I kl 1 Per J. Engum. Seieren i Rek. og jun. gikk til skyttere fra
Øvre Rendal. 140 deltakere i Vingelen.



Vintersamlagsstevnet 1979 var det, Foken skytterlag som sto som

arrangør f or. -JA grader da v j- kom t,il Somådalen orn morgenen den 18 . mars

men det bLe fint vær utover dagen med gode forhold sa lenge skytinga v

vatte.
SamtagsmesLer i kl Rekrutt Torunn Li11ebo, Tynset 4A fig.

hr r 2 'r rr [irik Ove Aaen , " 17 rr

samlassmester 
; :'' ;il:::"-;l;:"'ilil",';l:::i"" 

"" 
::

rr tr rr 1" Eqil Magnar St,ubbs joen, Lonas 35 f ig.
il iltt n a h" z-4o Arne Magne Stenvold, Brekken/ urs. 38 fig.

og gylt medalje eLter omsk. med

Per Buttingsrud, Vi.n!elen eon'l ble nr.2 3Bf ig
og søIv medalje.
nr. I Steffen Liflf n Br ekken/ Aurs. l ' lj f.

St, jerne ble det tiI Magne Egil luilestum, Tynset, Leif 0. Ncrdvang, Dals-
bygda, Engebret Østerås, Vingelen og Knut Joar Krogh, Gl;-imos. Det, bsr
ogser nevnBs atlvar Riise hadde 3J treff under hovedskytingen.
Per trik 0l-dertrøen vant felthurtigskytingen med 11r4 sek.
Brekken/Aursund vant lagskytingen
Under samlagets jubileumsstevne i Øversjodalen var Cet Embret Eggen fra
Tynset som trakk det lengste st,raet ti'ed 34 fig. i sn jsvn konkurensq,
Knut Joar Krogh vant kl. J med 32 fLg. Samme ant. fig hadde ogsa vinner
av kl. 2 Ptil 5kjervagen. I junior kI. ble Roar Liliebo best med26 fiq.
mens [irik Ove Aaen gikk til topps i rekruttklassen med 3a fig. '

5a var det sesongens største feltarrangement som sto for tur - Lands-
del-sstevnet på Tynset der 500 skyttere var ventet,. Tynset skytt,erlag
hadde fatt i stand sin nye feltbane like ved skytterbanen soirl sku11,å
pruvBS for forste gang. SkyLemaskinprinsippet skul-ie brukes. llest
spent på om dette skulle bli vellykket var nok M.T.5. skytetekniek
leder f or landsdelsst,evnet. :.

Det ble til fulle et vellykket arrangement sjul om det var noen som I

klaget på sikten i skytterfeltet. 5a skrev ogsLr Østtendingen et,ter
stevnet: It Flot,t gjort Tynset ".
Det del-tok 494 skyttere, og av disse var det nok mange fra vårt
samlag, og det skulle bare mangle.
0ddvar staxrud, TingelsLad ble vinner med 41 fig., men på z. plass kom
vår Bgen Arne M. Stenvold med 39 fig. og dermed sej-ler han opp som en
av samlagets beste feltskyttere,
Roar LilLebo tok en 2 plaes j- kl jun. Det b1e nok en seier ti1 per Jorgen
Engum i kl 1.
I rekruttklassen måtte vi helt ned pa 9, plass for a finne Eirik gve
Aaen.

Brekken/Aursunc.ls 1 .1ag ble numriler 4 i lagskytingen med g0 f ig.



I samlagsskytingen bIe vi nr.J" med 106 fig. Dppland som vant,, hadde

1A9 fig.
Under Kjemsjostevnet tapt,e vi samlagskonkuransen mot ØsLerdal" 1 pl,
etter at gjennomsnittet var rognet ut. itrrne Haugli, Uingelen var den f
fra vårt samlag som fikk best plassering under Kjemsjostevnet, nr.1 i
kl 1 og klassemedalje. ,

Hårjedalen - Nord-ØsterdaJ- som i år ble arrangert av Nora skytterlagt
bte en klar seier til vårt samlag med 239 pt. mot Hårjedalens 184pt,
Vinner av Feltkarusel.l-en f or1979 ble Lars Tsrresvold, Hådalen med

B5 f ig. f oran I\iiIe Sverre Norin, Lunås med 84 f ig.. I rekrut,Lk]. bIe
det seier til Eirik Bve Aaen med 86 fig. Helge fngum vant juniorklassen
med B0 fig. 0ttar Normo vant veterankl. med 57 fig.
Ruros-stevnet hadde som vanlig sLor deJ-tage1se. Bård Amundsen vant
juniorkl.og som vanlig - rlæf, sagt - vant Eirik 0ve Aaen rekruttklassen.
0g med Hjerkinstevnet som vi ikke har noen resultatliste fra ebbet en

lang feltsesong ut.
Banestevner:

Skytterhelgen i Nord-Øst,erdal- samler fortsatt, manEe skyttere bdde fra
vårt eg andre samlag. :

Stein Engset overrasket, positivt i sesongopningen på banen og ble dænne

gang vinner
Banekarusellen har ikke samme oppsluttning som feltkarusellen, det e,r
flest deltakere på de dørste stevnene, så blir det, bare mindre ogmXndre.
1 år gikk Stein Engset, til topps med 975 pt, foran Per Gunnar Bakken "
med 969 pt. KI, f ble vunnet av Leif 01av Nyborg ,red 961 pt. , mens

årne Harsjoen vanL 2. k}. med 939 pt. Per Jr,rgen [ngum ble best L kL. 1

med 947 pt, I rekruttklassen ble det nol< en seier til Eirik Ove Aaen

1011 pt. Juniorseier bl-e det tit Roar Lil-Lebo med 996 pt. og veteranseier
til Ottar Normo med 795 pt.
Jubileumsstevnet pri Tynset ble en triumf for Geir Håkon Nystuen med

332 pt. et, poeng foran Lars TorresvoLd. Fer J.[nqum vant kl. 1 332 pt.
Bård Amundsen junior med 348 pt. og [irik 0ve /iaen i rekruttklassen med

343 pt.
01av Daren bre jubileumsmester i veteranklassen med 34a pt,
Tynset 4. lag med 277 pt. vant lagskytingen,
Medaljestevnet på Tolga ble en fin skyt,termonstring med god deltagel;e
og Jon Egil Bakken som vinner med 321 pt. gylt medalje.

[mbret Eggen ble toer med 32Ort Srlv rr

0I a Lunsæt,er treer n 318 tr scrlv |l

Den Norske Skyttermedalje tilfalt folgende:
Gylt med al je tilf alt 1 Hans Mor ten Haugen I H..rd alen 27 4 pt

2 Jan Arne iakobsen, Tolgen 274 t'

sslv medalje tilfalL 1 Helge Engum, Folldal 271':n



ScIv medalje tilfatt 2 Oddvar Dalen, Fåsel 271 pt.
J Jens Ivar Dahlen, Hådalen 269 rt

4 Jon Harry Stinesen I Tynset 268 rr

5 Erik l.legglund, Hådalen 268 " ,

6 Fer Jorgen Engum, Folldal 267

Stjerne tilfalt 1 Terje Kjr:lmoen, Folldal 281 t'

2 L ars V,/eidemann r Tynset 28A rr

f Embret Eggen, Tynset 279 rr

4 OIa Lunsæter, Lonas 278 rr

5 Jon Egil Bakken Dalsbygda 277 rr

6 Karl Magnus Krog, l-lådalen 276 rr

7 Per Gunnar Bakken, Dalsbygda 276 rr

I Anders Tingstad, Tolgen 275 rr

9 Stein Narjord, Narjord 274,
Finale banekarusel] ble en spennende forestilling for publikumr og en

vanskelig oppgave forøskytterne i den sjenenende vinden. 
,

Per Gunnar Bakken kunne til slutt smylle seg med gylt medalje og 139 ptr
salv medal je ble det t,il tgil ln/ikan og Jon [qil Bakken, begg e 137 pt.
Landsdelstevnet for jun'i 'og rekrutt i Sorskogbygda ga en 4. plass tiI
8ård Amundsen og en 5. plass til Roar Li}lsbo. Hans Olav Aaen blc be,st
av våre rekrutter med en 7, pl,
Uka etter landsskytterstevnet var samlaget,s skyttere samlet i Foi-tda;I
t,il samlagsstevne., Lars Trrrresvold kunne nok en gang hale eb samlags-
mesterskap i land ued 331 pt,, 1 plass foran Per Erik Oldertroen
Samlagsmester i kI 1 Hans Morten Haugen, Hådalen 323 pt. .

01av Dalen og Sigurd Kvernmoen bl-e veteranmestere. Tynset vant lags;
j

skytingen 1 pt. foran Folldal (ZZl pt.)
Rekrutt' o.g juniormestere ble skreveLi årsmeldingen f ra ungdcmsul,valget.
Ingen fra vårt samlag kom til Nationfinalen og Østlenclingfinalen.
Som vanlig avslutt'et mange av lagene med 'dugleiksmerkeskyting. ZA av
samLagets 22 lag har skytt om dugteiksmerge,
Det' er i aIL 273 som har deltatt og av disse ble Per Enik 0ldertrce-
Tynset beste skytter med 273 pt,
Statuettvinnere i år er:

Bjarne Moen Tynset
Knut,0ldertraen rr

Joar BrynhildsvoII Brekken/Aursund
Jorgen Tamnes rt

[sten Gjelten Tolgen
Lars Torresvold HådaIen

Som Avsluttning på året hadde samlagsstyret innbudt, til JubileumsfesL
på Fåset' Ca 150 stk' var mrtt fram, samlagsstyret hadde venLa seg noen
fl-ere. Samlagets forste formann Jon Trsan skrev 25 årsberetningen som



innholder 60 sider med god skytterhistorie.
Under f estmiddagøn.-b-le Morten Øien, Fåset tildelt Fort jenestemedal jen
og utnevnt til samlagets æresmedlern nr. 14 siden samlaget bIe stif tet,
Dalagut'ta sarget for dansemusikken og vi festet til ut i de små timer.
Skal" vi ttl slutt summere 1979, $å mc det bli som et godt, og aktivt år
fon Nord-Østerdal Skyttersamlag.
vi har god oppsruttning i alle krasser, særliE hyggelig er det og sjå
framgangen i de yngre klasser.
Samlagsstyret takker alle tillitsmenn, lag oq lagsformenn, komiteer
og skyttere for god innsats i året som hat gått.

Vingelen 28/1-8o

For SamLagsetyret

Jarne Kroken
form.
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Årsmel.ding for skiskytterutvalget 1g?g.

styret har i 1979 bestått av: rvar Rj-lse, Erik Kindølshaug
og Esten Gjelten. Utvalget har hatt { styremøter og
noen saker er også avgjort over telefon med styremedlemmene,
Arbeidet har også i år hvert rettet mot rekrutterlngs-
arbeidet for dermed prøvd å få til et miljø igjen"
Det er en del 1ag som arbeider godt og d.et har gltt r€s-
ultater. vi 1 utvalget savner kontakten med en del lag.
vi vil der nevne at hvert lag skal ha eget skiskytter-
utvalg, Det er blitt aru. B renn i samlaget slste året.
Deltagelsen har hvert bra i- dd yngste klassene, men det
er mange 1ag som ikke er representert.
Samlagsmesterskapet i skifel_tskyting ble arr. av
Vingelen skytterlag 24-2-79,
samlagsmestere ble: senior Erik Kindølshåugr Fåset

E. jun. Jan A. Jakobsen, Tolgen
Y. r! Trond OlderLrøen, Tynset

Samlagsmesterskapet 1 sklskyting b1e arr, av Tolgen
skytterlag 1Or3-79.
samlassmestere ble: 

;:"1il. ff"^1r3ilh"3:T:fi:1""
Y. rr Bjarne Kjø1moen, Follda1

Hovedlandsrennet for yngre ble arc. i lvieldald.en 1? og 1B

mars. Der deltok følgende fra l{.Østerdal: 14-1j &r,
Jon SvergJa, Kvikne og Harald Svergja, Kvikne
1a-15 år: Øystein NygårdrØversjøda1en, fngar Gjelten,
Tolgen. Plasserlngene b1e: 1Z-13 år nr. 1 1 Øystein Nygård
rrr. 19 rngar GjeltenrTolgen. 14-15 år, nr. J0 Jon svergja,
nr. 38 Harald SvergjarKvikne. Samtidig ble Norgesmester_
skapet i skifeltskyting arr. og norgesuester b1e Esten
Gjelten, Tolgen. skiskytterkarusellen b1e i år arr. av
BrekkenrAursundrGlåmos og Håoalen skytterlag. Detble tre
vellykkede arr. Økonornien er ikke den beste, menvi har
da prøvd å få noe ut av det med de mldler vi har tl1 rådi8het

Det er holdt tre samlinger med til-sammen 40 delta.gere.
rnstruktører har hvert medlemmene i skiskytterutvalget.

Esten Gjelten
form.


